
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  24.8.2023   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Výměna výplní otvorů - oken v objektu B ze dne 
22.8.2023  
 
Dotaz č.3 
Dobrý den, jakožto odborná firma a osoba provádějící výměny oken s praxí více než 12let s Vámi nemohu souhlasit 
a předchozí odpověď požaduji za naprosto nedostatečnou. V technické specifikaci se sice lze dočíst, že modul je po 
1000mm a dále, že stavební otvor je 6000 x 1800 a to v dodávce 8x. Nicméně fotografie "Požadovaný stav.JPG" 
obsahuje fotografii na které vidíme, že některá okna jsou fixní, některá otevíravá. Kolik jich je fixních a kolik 
otevíravých? Dále v technické specifikace píšete o přípravě pro zateplení fasády - co si pod tímto konkrétně máme 
představit a nacenit? Dále v Technické specifikaci píšete o smaltovaných sklech v místě železobetonových sloupů - 
kolik takových sloupů je v jednom stavebním otvoru? Plně rozumíme a respektujeme, že pro takový objem prací 
nebudete zpracovávat detaily s páskami, dilatacemi atd., nicméně schématický nákres - alespoň rukou a tužkou, kde 
zaznačíte smaltované skla, otevíravá okna a další je nutností. Dále krycí plech - příprava pro venkovní žaluzie je 
jakého rozměru? Prosím o doplnění. Děkuji 
 
Odpověď k dotazu č.3:  
Zadavatel na základě dotazu doplnil zadávací dokumenta o 3 přílohy: 
příloha 8 Technická dokumentace 1.dwg 
příloha 9 Technická dokumentace 2 - pohled na fasádu.pdf 
příloha 10 Technická dokumentace - Výpis výrobků - plastové.pdf 
 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny do 5.9. 2023 do 10:00 hodin 


